CAÇÃO INTERNA

t,6

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARA. PREFEITURA MUICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE REVOGAÇAO. O
Município de Pedra Branca, através da Secretaria de Educação, considerando a necessidade divisão
do objeto de forma mais adequada, torna público para conhecimento dos interessados, a
REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N2  009/2022-PE, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAI AQUISIÇÕES DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS, PARA MANUTENÇÃO IOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS QUE COMPÕEM A
FROTA DO MUNICÍPIO DE PEDRA BR4NCA MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. Fica aberto prazo
recursal previsto no artigo 109, inciso 1, 1ínea "c" da Lei n 2  8.666/93. Pedra Branca-CE, 18 de abril
de 2022. FRANCISCO LUCIANO RODRIG1ES DE SOUZA - Ordenador de Despesas da Secretaria de
Educação.

Esta nota deverá circular na data de 19 de abril de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial do Estado;

Prefeitur Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-0 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000